Zatacznik nr 2.1 do SWZ
Planowany rozmiar prac

Pakiet: 7P

Ciecia ztozone

L Nr poz. Kod czynnosci do Czynnosé - opis prac
p- w STWPL rozliczenia y pisp
1 1 CWD-P Catkowity wyréb drewna pilarkg
2 2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Trzebieze pdézne i cigcia sanitarno — selekcyjne

L Nr poz. Kod czynnosci do Czynnosé - opis prac

p- w STWPL rozliczenia y pisp

3 1 CWD-P Catkowity wyréb drewna pilarkg

4 2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Jedn. miary llos¢
M3 85,00
M3 2 164,00
Jedn. miary llosé
M3 1777,00
M3 3 093,00

Trzebieze wczesne i czyszczenia pézne z pozyskaniem masy, ciecia przygodne w trzebiezach wczesnych

L Nr poz. Kod czynnosci do Czynnosé - opis prac
p- w STWPL rozliczenia y pisp
5 1 CWD-P Catkowity wyréb drewna pilarkg
6 2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Ciecia przygodne w uzytkach rebnych i w trzebiezach péznych, ciecia pozostate

L Nr poz. Kod czynnosci do C2yNnosé - opis prac
p- w STWPL rozliczenia y pisp
7 2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Jedn. miary llos¢
M3 70,00
M3 510,00
Jedn. miary llos¢
M3 425,00
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Kod czynnosci do

rozliczenia

WPOD N

ROZDR-PP

ROZDR-PDR

WYK-PASCZ
WYK-PA5CZ
WYK-PASCP
ZAB-REPEL
PUL-RYJ
SZUK-OWAD
ZAW-BUD
ZB-NASBK
GODZ RH8
GODZ PILA
GODZ RU8
GODZ MH8
GODZ MH23
PPOZ-PORZ
GOPP RH8

Czynnos¢ - opis prac

Wycinanie podszytéw i podrostow (teren réwny lub falisty)

Rozdrabnianie pozostato$ci drzewnych na catej powierzchni bez mieszania z
glebg

Rozdrabnianie pozostato$ci drzewnych na catej powierzchni bez mieszania z
gleba na powierzchniach z wyrobiong drobnica

Wyorywanie bruzd ptugiem leSnym na powierzchni pow. 0,50 ha
Wyorywanie bruzd ptugiem lesnym na pow. do 0,50 ha
Wyorywanie bruzd ptugiem lesnym pod okapem
Zabezpieczenie upraw przed zwierzyng przy uzyciu repelentow
Wyktadanie putapek na ryjkowce - dotki chwytne, walki itp.
Prébne poszukiwania owaddéw w Scidtce

Wywieszanie nowych budek legowych i schronoéw dla nietoperzy
Zbiér nasion buka

Prace wykonywane recznie

Prace wykonywane recznie z uzyciem pilarki

Prace godzinowe reczne z urzgdzeniem

Prace wykonywane innym sprzetem mechanicznym

Prace wykonywane innym sprzgtem mechanicznym
Porzadkowanie terenéw na pasach ppoz.

Prace wykonywane recznie

Jedn. miary

HA

HA

HA

KMTR

KMTR

KMTR
HA
SZT
SZT
SZT
KG

I T T I T

llosé
3,50

18,06

1,00

84,44
13,13
2,77
25,45
24,00
4,00
5,00
500,00
109,00
25,00
54,00
46,00
4,00
3,00

15,00
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